Исх. от 04.04.2019 г.
ОТЧЕТ
об освоении субсидий по объектам капитального ремонта  за январь - март 2019 года
(нарастающим итогом)
администрации муниципального образования Скребловское сельское поселение

	Наименование объекта
	Предусмотрено средств в 2019 году, тыс. руб.
	Профинансировано средств в 2019 году, тыс. руб. 
	Выполнено, тыс. руб.
	Перечислено подрядчику в 2019 году, тыс. руб.
	Остаток средств областного бюджета на счетах, тыс. руб.
	Примечания (общее состояние строительной готовности объекта, причины возникновения остатка и т.д.)

	
	Всего
	в т.ч. числе
	Всего
	в т.ч. числе
	
	Всего
	в т.ч. числе
	
	

	
	
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	
	
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	
	

	Капитальный ремонт части административного здания, состоящей из помещений №№1 по 20 первого этажа и с 100 по 121 второго этажа (Дома культуры) по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, пос. Межозерный (монтаж и приобретение оборудования)
	26094,62
	24 789,89185
	1304,73115
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00



[bookmark: _GoBack]Целевое использование субсидий в сумме 0,00 руб. (ноль рублей) подтверждаю.
                                                                                                                            (цифрами и прописью)
И. о. главы администрации 
Скребловского сельского поселения    ____________     Шустрова Е. А. «04» апреля 2019 года
                      (Должность)                                                                     (подпись)                (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа
муниципального образования               _________           Пылаева Н.А.«04» апреля 2019 года
                                                                                                            (подпись)                (фамилия, инициалы)


Исх. от 04.04.2019 г.
ОТЧЕТ
о достижении значений целевых показателей результативности использования субсидии за январь - март 2019 года

	№ п/п

	
Наименование объекта
	Наименование целевого показателя результативности
	Единица 
измерения
	Значение целевого показателя результативности 

	
	
	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Капитальный ремонт части административного здания, состоящей из помещений №№1 по 20 первого этажа и с 100 по 121 второго этажа (Дома культуры) по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Скребловское сельское поселение, пос. Межозерный (монтаж и приобретение оборудования)
	Процент выполнения работ по объекту	
	%
	0
	
	
	


	
                 Администрация:
И. о. главы администрации муниципального образования  Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области


_______________________ Е. А. Шустрова
            (подпись)




